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Eftermiddagsföreläsning: 
 

 
 

 

 

 

 

 

Välkommen till en föreläsning om att hitta sig själv, om att använda sina styrkor för 

att bygga ett bra liv, och om att övervinna det stora handikappet – fördomar. 

 

 

 

Som personal träffar man ofta annorlunda personer med ovanliga livssituationer. 

Även i sitt privatliv möter de flesta av oss udda och spännande individer. Här ges 

inblick i hur man kan hantera hinder, och fokusera på möjligheter. 

 

Föreläsningens utgångspunkt är att Aspergers syndrom och ADHD inte bara är 

svårigheter att övervinna – utan styrkor att utnyttja. Tyngdpunkten ligger inte på 

symptom, utan på synsätt. 

 

Immanuel berättar om sina personliga erfarenheter som elev, patient, brukare, lärarstudent och människa. Hur är 

det att växa upp och forma sin identitet som annorlunda individ? Som transsexuell aspergare med ADHD har 

Immanuel ett unikt perspektiv på livet med neuropsykiatriska funktionshinder (NPF). 

 
Målgrupp är personal som kommer i kontakt med 

vuxna och ungdomar med Asperger, ADHD eller 

transsexualism. Föreläsningen passar även utmärkt 

för intresserade privatpersoner, och kräver inga för-

kunskaper om NPF eller HBT. 

 

Föreläsaren Trollhare Jesus Immanuel Brändemo har 

själv Asperger, ADHD och transsexualism; en kille 

född i tjejkropp. Han är 30 år, och bland meriterna 

finns fyra års studier på lärarprogrammet och sju års 

NPF-aktivism. 

 

Arrangör är Andet utbildning och förlag, som drivs 

helt av aspergare och utbildar om Aspergers syndrom, 

ADHD och andra närliggande ämnen i hela Sverige. 

 

Anmäl nu via formulär på www.andet.se eller e-post 

till info@andet.se. Anmälan är bindande, men kan 

överlåtas. Endast föranmälan. Fika ingår. 

 

Pris: 380 kr per person + moms (475 kr inkl. moms).  

 

Mängdrabatt: 10 % vid minst 4 deltagare på samma 

faktura/föreläsning. 

 

Pris för privatpersoner som står för kostnaden helt 

själva (ej företag/kommun/organisation/förening) är 

280 kr per person inkl. moms. Ange då ”privatperson”. 

 

Frågor? Skicka e-post till info@andet.se eller ring 

031 – 14 30 24. Infobladet får kopieras och spridas. 

 
Info och anmälan: 

andet.se 

Föreläsning 2011 
 

Karlstad 
Elite Stadshotell 

(Kungsgatan 22) 

måndag 21 mars 
kl 18.00–20.30 


